Prosj

13018002
13018003
13018004

Prosj (T)

IKT skolene - elever
IKT Infrastruktur skole, servere og nettverk
IKT felles

20518001 Telefoni og PC-er barnehagene

20518002
30919001
31019001
32018001
41017411
41018002
41018005
41117036
41118001
41417137
41417171
41417353
41417359
41417613
41418001

Oppgradering av Pcer, Smartboard og digitale hjelpemir
Hjemmetjenesten mgbler

Sykehjem felles - palegg TBRT og HMS utstyr
Helsetjenesten, legekontor og aktivitetsrom ph
Kommunalplan arealdel

Asfaltering kommunale veger

Skiltplan kommunale veier

Renovering ledningsnett

Rakvag/Fevag/Hasselvika, renovering ledningsnett
Energitiltak

Ambulanse- og brannstasjon

Helsetunet - rekkverk

Rissa helsetun - videre tilpasninger

Fembgringen barnehage - teknisk

Indre Fosen V.I., opprusting av kontor- og undervisning:

41418004 TBRT Tilsyn/lovpalagt

41418011
41418013
41418015
41418019
41418023
41418030
41418031
41418039
41418045
41418046
41418047
41418202
41419207
41419208
41419209
L175169
L175381
L175393
L175394
L176608

Planlagt vedlikehold barnehager

Stadsbygd svgmmehall

Oppgradering kommunale boliger
Mgneband spyling

Pasientsignalanlegg Helsetun

Tak Vanvikan skole admbygg

Havna omsorgsboliger, Nordvegg og altaner
Stadsbygd skole, uteomrade
Renholdsutstyr

Ngdbolig oppfglgingstjeneste

Nytt inngangsparti

Vannskade Manilla - Rissa Helsetun
Testmann Minne - oppgradering og ventilasjon 2019
Instituttbygg - oppgraderinger 2019
Omsorgsboliger - oppgraderinger 2019
Uteomr. Leksvik barnehage

Renovering rom gml sykehjem
Hjemmetjeneste oppvaskmaskiner
Stgyskjermingsvegg dialyse
Vannrenseanlegg Vanvikan (OFU-pros;j)

Omposteres

til drift 2019
74 290
33600
66 973
58 143
24 000
63 404
46 188
244 459
766 311
6 686
27 701
240 446
31376
58 787
16 163
50475
71395
70529
105 525
234 177
133 559
70329
91 323
130917
22 403
163 413
21719
48 721
278 097
32216
13 012
440 834
288 702
706 696
682 671
64 610
119 609
47 933
116 913
788 930
6 553 236






